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Madrid, 21 de julio de 2015

OPOSICIONES ENTRE NOTARIOS 

(BOE 21 DE MARZO DE 2014)

Han leido el martes 21 de julio el tercer ejercicio, practicado el día 14 de julio, las puntuaciones obtenidas son:

CALIFICACIONES FINALES Y AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN CARRERA QUE LES CORRESPONDEN

	Nº Sort.
	Apellido 1
	Apellido 2
	Nombre
	Punt.
1º Ejer.
	Punt.
2º Ejer
	Punt. 3º Ejer.
	Suma
	Antig.
en carrera

	10
	GOMEZ-RIESCO
	TABERNERO DE PAZ
	JOSÉ MARÍA
	19,00
	30,00
	19,00
	68,00
	20 años

	1
	BUSTILLO
	TEJEDOR
	LUIS LEONCIO
	18,00
	10,00
	17,00
	45,00
	10 años


RESUMEN  OPOSICIÓN

FIRMAN LA OPOSICIÓN: 16 NOTARIOS

APROBADOS PRIMER EJERCICIO: 6

NO PRESENTADOS PRIMER EJERCICIO: 10

APROBADOS SEGUNDO EJERCICIO: 2

NO PRESENTADOS SEGUNDO EJERCICIO: 4

APROBADOS TERCER EJERCICIO: 2

